
UCHWAŁA NR CXVII/1082/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 lipca 2002 r. 

w sprawie nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zmienia się  
w Dzielnicy IX nazwę początkowego odcinka ul. Myślenickiej  
- pomiędzy ul. Aleksandra Fredry a ul. Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia   

- na nazwę ul. Harcmistrza Stanisława Millana  
/wg PESEL  ul. Harcmistrza Millana/. 

2. Znosi się w Dzielnicy IV nazwę  
ul. Zaorana  
/wg PESEL  ul. Zaorana/ 
- figurującą w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 

15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli 
w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 
11 czerwca 1966 r. Nr 12, poz. 46/, nadaną ulicy bocznej od ul. Chełmońskiego, 
biegnącej w kierunku na północ w pola – jest to droga prywatna stanowiąca 
dojazd do budynków posiadających porządkową numerację adresową przypisaną 
do ul. Józefa Chełmońskiego. 

3. W ramach porządkowania nazewnictwa ulic ustala się aktualne przebiegi niżej 
wymienionych ciągów komunikacyjnych zgodnie z istniejącą sytuacją w terenie:  
1/ ul. Wincentego Witosa  

/wg PESEL  ul. Witosa/ 
- jako ulicy położonej w Dzielnicy XI biegnącej w kierunku zachodnim, od 

skrzyżowania ul. Nowosądeckiej z ul. Łużycką do skrzyżowania ul. Zbigniewa 
Herberta z ul. Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, 

2/ ul. Henryka Rowida  
/wg PESEL  ul. Rowida/ 
- jako położonej w Dzielnicy XVII przecznicy z ul. Lubockiej, pierwszej w lewo 

od ul. Łuczanowickiej, biegnącej w kierunku północnym. 

4. Dokonuje się następujących zmian w istniejącej dokumentacji dotyczącej 
nazewnictwa ulic: 
1/ w uchwale Nr 61 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 12 listopada 1981 r. 

w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady 
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 listopada 1981 r. Nr 13, poz. 63/, w § 2 
skreśla się punkt nr 2, 



-  2  - 

2/ w części III Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 
15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli 
w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 
11 czerwca 1966 r. Nr 12 poz. 46/, dot. Dzielnicy Nowa Huta, skreśla się 
punkt nr 161. 

5. Dokonuje się korekty nazw niżej wymienionych ulic wprowadzając: 
1/ w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 

1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie 
/Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. 
Nr 12 poz. 46/, w części I w pkt 1430, w części II, dot. Dzielnicy Kleparz, 
w pkt 188 i w części III, dot. Dzielnicy Kleparz, w pkt 68  
 

w miejsce zapisu Waliszewskiego Piotra - zapis Waliszewskiego Zygmunta, 

2/ w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 28 czerwca 
1961 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie 
/Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 25 lipca 1961 r. 
Nr 19 poz. 94/ w części III w pkt. 721, w części IV w pkt 382 i w części V, 
dot. Dzielnicy Podgórze, w pkt 247  
oraz 
w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 
1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie 
/Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. 
Nr 12 poz. 46/ w części I w pkt 921 i w części II, dot. Dzielnicy Podgórze, 
w pkt 305, 
 

w miejsce zapisu Ossowskiego Mieczysława - zapis Ossowskiego Michała. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


